
 
COTIZACIÓN

Nº 117

FECHA DE EMISIÓN : 07/10/2022

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 9824880-3

Señor(es): NANCY SILVA OSEGA

Atención a: .

Giro: LIBRERIA

Dirección: AVENIDA ARGENTINA 323 - VALPARAÍSO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806505971899 CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL 50 $590 $29.500

12065 CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS AUCA 220 $590 $129.800

12068 CUAD.UNIV MAT.7MM 100HJS CLASICO CIUDAD TORRE 60 $1.100 $66.000

12070 CUAD.UNIV MAT.7MM 100HJS CLASICO MUJER TORRE 120 $1.100 $132.000

12073 CUAD.UNIV MAT.7MM 100HJS CLASICO LITO TORRE 120 $1.100 $132.000

7807210035715 STICK 8GR GEORGY 120 $179 $21.480

10192 TEMPERA 12 COLORES GEORGY 48 $990 $47.520

10121 GOMA EVA LISA NEGRA 45x60 2MM (10/200) 20 $460 $9.200

10705 GOMA EVA LISA PIEL 45x60 2MM(10/200) 20 $460 $9.200

070330129634 LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50 100 $189 $18.900

 OBSERVACIONES: P.S 823

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$595.600
$0
$113.164
$0

$708.764
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